
OSNOVNA ŠKOLA 
MAJSTORA RADOVANA 
TROGIR 
 
KLASA: 602-02/12-01-63  
URBROJ: 2184-19-01-12-1 
Datum, 01.02.2012. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 4. stavak 3.  Zakona o pravu na pristup 
informacijama (“NN” 172/03, 144/10, 37/11, 77/11) ravnatelj Osnovne škole 
Majstora Radovana Trogir donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
o ustroju Kataloga informacija 

 
 

 
 
 
 U Osnovnoj školi MAJSTORA RADOVANA TROGIR ustrojava se 
Katalog informacija. 
 
 
 
    OBRAZLOŽENJE  
 
 
 
 Obveza ustroja Kataloga informacija propisana je  člankom 4. stavci 2. i 
3. Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 Katalog informacija sadržava sistematizirani pregled informacija s 
opisom sadržaja, namjenom, načinom davanja i vremenom ostvarivanja prava 
na pristup informacijama.  
 
 
 
    
 
 
       V.d. ravnatelja  škole: 

Krešimir Petrović 
 

 


